



Hüseyin ÇALIŞKAN

Bir Usta İnsan İbiş KAYA

Değerli Hemşehrilerim, zaman zaman sizlere köyümüz insanlarını tanıtmaya çalıştım. Ne varki ilk anlarda hatırlıyamadığımız kişiler olmuyor değil. Bu da ister istemez konuların dağılmasına neden oluyor. Yani aynı konular hep aynı yerde toplanmıyor. Kendi konularıyla birlikte sıralamaya çalıştığımızda bu sefer sayfalarda karışıklıklar oluyor. Onun için zaman zaman hiç alakası olmayan yerlerde yayınlamak zorunda kalıyoruz. Bu hususu burada özellikle belirtmek isterim.

İşte bu insanlardan bir tanesi de Kaya'lardan İbiş KAYA. Yani Çolağın uşaklarından en küçük kardeşlerden olan ve şu anda Manavgat'ta yaşamını sürdüren İbiş KAYA.

Zamanla köyde traktörlerin olmadığı zamanlarda ilk ortak olarak alınan Masaris marka traktörün şoförü. İlk şoförlük ünvanı da yine buna aittir.

Dedim ya konu başlığımız "USTA İNSAN"dı. Aynı zamanda yine köyümüzde ilk biçerdöver ustalarında yine bu ismi söyleye biliriz.

Bu insanın o kadar çok maharetleri varki, sadece kendi branşında değil genel anlamda her konuda oldukça zeki ve usta biri olduğunu o'nu tanıyanlardan bilmeyen yoktur.

R e s i m
Bekleniyor

Burda saymakla bitiremeyeceğimiz becerileri ustalıkları anlatılamaz. Gerek traktörlerde, gerekse biçerdöverlerde ya da her hangi bir konu da onun mahiyetinde hiç bir araç ve gereç dağda, bayırda, tarlada ve yolda arıza nedeniyle kalmaz. Ne yapar yapar onu mutlaka tamir eder ve yoluna devam

eder. İssiz yerlerde hiç bir parça bulamasa demir parçasının yerine geçici olarak kibrit çöpünü kullanır ve varış noktasına ulaşır.

Hani derler ya "Armut dibine düşer" diye gerçi bu söz ne kadar anlatır bilmem ama bu gün çok usta bir ressam olan çocukta ancak böyle zekâlı bir babanın ailesinden çıkar. Bu da bunun tartışılmaz açık bir örneğiyle kendini isbaplamaktadır.

İbiş Kaya sadece bu alanda değil her işe başladığı alanlarda daima her işin üstesinde gelen köyümüz ender insanlardan biridir. Herkesle dostluk kurabilen ve her yaştakilerle anlaşabilen bu insana uzun ömürler diler ailesiyle birlikte mutlu bir yaşam temenni ederiz.